МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 08 » сентября 2023 г.                                                                                                  №155

г.Нальчик

1.В связи с проведением 5-го этапа (кольцевая групповая гонка) 31-й

многодневной гонки по велосипедному спорту-шоссе под девизом «Дружба
народов Северного Кавказа» ограничить движение автотранспорта по
периметру проведения спортивного мероприятия: проспект Ленина - улица
Балкарская - проспект Шогенцукова - улица Тарчокова в г. Нальчике
10 сентября 2023 года с 10.00 час. до 14.30 час, а также с проведением
праздничного концерта в Зеленом театре Кабардино-Балкарской Республики,
посвященного Дню Государственности Кабардино-Балкарской Республики
9 сентября 2023 года в 18.00 час. (въезд в Зеленый театр от въезда на стоянку
в кафе «Трек»):

1.1 запретить движение всех видов транспортных средств на данном
участке за исключением спецтехники (служебного транспорта);

1.2 ОГИБДД УМВД России по г.о. Нальчик организовать расстановку
ограждений и соответствующих дорожных знаков на период проведения
мероприятий.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке, установленном
Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава                                  Т. Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ